
1 

 ZÁPIS č. 1/2019 
1 .  ZASEDÁNÍ KOMISE SOCIÁLNÍ,  ZDRAVOTNÍ A RODINNÉ 

POLITIKY RADY BRNO-LÍŠEŇ  
ze dne 7. 1. 2019 

 
 

ÚČASTNÍCI ZASEDÁNÍ: Naďa Jurčová DiS., Prof. PhamDr. Petr Babula PH.D., Alena Pokorná, Mgr. 
Ing. Eliška Vondráčková. 
Nepřítomni:  
Omluveni: Blanka Tuscherová 
 
HOSTÉ - Ing. Libuše Axmannová (interní auditorka), Ing. arch. Iva Kremitovská (I. místostarostka) 
 
Ověřovatel zápisu: Naďa Jurčová DiS. 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba místopředsedy 
4. Projednání navrhovaných výdajů 
5. Diskuze 
6. závěr 

 
1. Zahájení 
 

Zasedání zahájila předsedkyně Komise sociální, zdravotní a rodinné politiky. Naďa Jurčová DiS. v 17,05 
hod a přivítala přítomné na 1. zasedání.  
 

2. Schválení programu 
 
Komise sociální, zdravotní a rodinné politiky schvaluje program zasedání 
 
Pro :    4 Proti:   0                Zdržel se:   0 
 

3. Volba místopředsedy 
 

Byla navržena jako předsedkyně komise sociální, zdravotní a rodinné politiky paní Mgr. Ing. Eliška 
Vondráčková, která návrh nepřijala, dále byl navržen Prof. PhamDr. Petr Babula PH.D., který návrh přijal. 
 
Pro :    4  Proti:   0                Zdržel se:   0 
 

4. Projednání navrhovaných výdajů 
 
Viz. tabulka níže  
 

5. Diskuze 
 
Byl podán návrh, aby na příští zasedání komise byli pozváni zástupci Rodinného centra Stonožka, z.s., 
k podání vysvětlení k jejich finanční situaci. 
 
Pro :    4  Proti:   0                Zdržel se:   0 
 
 
 
 



Poř. Jméno žadatele, Ze dne Částka – Podklady Doporučení Hlasování SK  
číslo přesný účel dotace požadavek v Kč Komise sociální, zdravotní a rodinné politiky

1. Církevní střední zdravotnická škola s.r.o. 29.10.2018 65 000,00 20 000,00  

Mzdové náklady 63 000,00 20 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Cestovní náklady 2 000,00 0,00

2. Český červený kříž Brno 23.10.2018 19 800,00 19 800,00

materiál 800,00 800,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

cestovné 1 000,00 1 000,00
Mzdové náklady 18 000,00 18 000,00

3. Diecézní charita Brno, Domov sv. Markéty 24.10.2018 20 000,00 20 000,00

Jízdné pro děti na poznávací výlety 5 000,00 5 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Vstupné dokulturních a sportovních center, výstavy 6 000,00 6 000,00

Potraviny na kurzy  vaření a pečení 4 000,00 4 000,00
Materiál na tvoření v rodinném koutku v rámci programu 5 000,00 5 000,00

4. Diecézní charita Brno - Efeta 22.10.2018 80 000,00 60 000,00

Materiál na sociální program 40 000,00 20 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Nákup pohonných hmot na svozovou službu 25 000,00 25 000,00
Vybavení dílen 15 000,00 15 000,00

5. Diecézní charita Brno, Chráněné bydlení sv. Michaela 29.10.2018 15 000,00 10 000,00

Spotřeba pohonných hmot 10 000,00 10 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Opravy a udržování aut 2 000,00 0,00
Povinné ručení a havarijní pojištění 3 000,00 0,00

6. Dotyk II, o.p.s. - ranná péče 2019 16.10.2018 44 404,00 15 000,00

Opravy 2 000,00 0,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Služby (účetnictví, internet, telefony, školení, propagace) 23 000,00 0,00

Nájemné 15 000,00 15 000,00
Materiál náklady, vybavení, pomůcky 4 404,00 0,00

7. Dotyk II, o.p.s. - sociální rehabilitace Brno-Líšeň 2019 16.10.2018 195 937,00 30 000,00

Opravy 2 000,00 0,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Služby - (účetnictví, internet, telefony, školení, propagace) 40 000,00 25 000,00

Phm 5 000,00 5 000,00

Nájemné 30 000,00 0,00

Materiální náklady, vybavení 5 937,00 0,00
Mzdové náklady 113 000,00 0,00

8. Generace Caré z.ú. 31.10.2018 29 600,00 0,00

Nájem kanceláře na 4 měsíce 4X7400 29 600,00 0,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Přehled žádostí o dotaci z rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2019 
v oblasti sociální, zdravotní a rodinné politiky

                                                                                         
Vypracovala: Ing. Libuše Axmannová



9. Hewer, z.s. 29.10.2018 50 000,00 20 000,00

Osobní náklady 50 000,00 20 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

10. Klára pomáhá z.s. 29.10.2018 40 000,00 20 000,00

Pronájem prostor - Horníkova 25 524,00 20 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Energie a služby k pronájmu prostor 10 800,00 0,00
Hovorné 3 676,00 0,00

11. Klub seniorů Brno-Líšeň, z.s. 25.10.2018 90 000,00 70 200,00

Kulturní akce a zájezdová činnost, kurz počítačů, angličtina 60 000,00 40 200,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Sportovní činnost a plavání 30 000,00 30 000,00

12. Linka bezpečí, z.s. 29.10.2018 17 000,00 5 000,00

nespecifikováno 5 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

13. Naděje - pobočka Brno 31.10.2018 20 000,00 20 000,00

5X jídelní set (5 stolů a 20 židlí) 20 000,00 20 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

14. Paspoint, z.ú. 18.10.2018 10 000,00 0,00

Obecná specifikace - nekonkretizováno 10 000,00 0,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

15. Ratolest Brno, z.s. 26.10.2018 70 000,00 70 000,00

Spotřeba materiálu 6 000,00 6 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Nájem prostoru klubu, včetně energií 38 000,00 38000,00

Cestovné pro zaměstnance a klienty 4 000,00 4 000,00

Tisk, kopirování 4 000,00 4 000,00

Spoje (tel, internet, poštovné) 4 000,00 4 000,00

Tisk letáků, info materiálů 4 000,00 4 000,00
Ostatní služby (odpad, ostraha, pojištění, mzdová účetní, aj.) 10 000,00 10 000,00

16. Rodinné centrum Pastelka, z.ú. 24.10.2018 90 000,00 50 000,00

Materiál a vybavení (hračky, výtvarný a kancelářský materiál, vybavení) 80 000,00 50 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Služby (účetnictví) 10 000,00 0,00

17. SPMP ČR pobočný spolek Brno 19.10.2018 15 000,00 0,00

Částečné pokrytí nákladů na provoz kanceláře společenství 15 000,00 0,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

18. SPMP ČR pobočný spolek Brno 19.10.2018 50 000,00 25 000,00

Ubytovací a stravovací náklady tábora 50 000,00 25 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

19. Rodinné centrum Stonožka, z.s. 31.10.2018 35 000,00 0,00

Nájemné (cca 1/4 času otvírací doby herny v měs. 1-6, 9-12) 13 000,00 0,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Propagace 5 000,00 0,00
Materiál na akce koloběhu roku 17 000,00 0,00

20. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. 16.10.2018 20 000,00 0,00

Pobyt 20 000,00 0,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

                                                                                         
Vypracovala: Ing. Libuše Axmannová



21. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s. MO Vinohrady, Líšeň 29.10.2018 45 000,00 35 000,00

Ubytování a strava 40 000,00 35 000,00 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1

Cestovné 3 000,00 0,00
Kultura a sport 2 000,00 0,00

22. Unie ROSKA - reg. Org. Roska Brno-město, z.p.s. 29.10.2018 20 000,00 10 000,00

Ubytování a strava účastníků pobytu - částečná úhrada 15 000,00 10 000,00 pro: 3 proti: 0 zdržel se: 1

DPP - odměny pracovníkům 5 000,00 0,00
Administrativa a služby spojené s projektem 0,00 0,00

23. Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, p.o. 30.10.2018 10 000,00 5 000,00

Zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 0

Zapůjčení stanu pro polní nemocnici 5 000,00 0,00

CELKEM 1 051 741,00 505 000,00

Uvedení žadatelé předložili žádosti do 31.10.2018, byla provedena kontrola předložených dokladů.

Předložení návrhu komisí ORF: dne: ________________ podpis: ________________

Předložení ORF:                     dne:_________________ podpis:_________________   

1
1
1
3

                                                                                         
Vypracovala: Ing. Libuše Axmannová



2 

6. Závěr 
 
Zasedání bylo ukončeno v 18,50 hod. 
Termíny dalších zasedání jsou 11.2.2019, 1.4.2019, 13.5.2019, 17.6.2019. 
 
 
Zapsala: Ing. Libuše Axmannová 
 
 
 
 
   Předsedkyně KSZRP:  

Naďa Jurčová DiS.  
   

 
 


	Seznam sociálních dotací na rok 2019.pdf
	Dotace Soc. 2019



 ZÁPIS č. 1/2019

1. ZASEDÁNÍ KOMISE SOCIÁLNÍ, ZDRAVOTNÍ A RODINNÉ POLITIKY RADY BRNO-LÍŠEŇ
ze dne 7. 1. 2019





ÚČASTNÍCI ZASEDÁNÍ: Naďa Jurčová DiS., Prof. PhamDr. Petr Babula PH.D., Alena Pokorná, Mgr. Ing. Eliška Vondráčková.

Nepřítomni: 

Omluveni: Blanka Tuscherová



HOSTÉ - Ing. Libuše Axmannová (interní auditorka), Ing. arch. Iva Kremitovská (I. místostarostka)



Ověřovatel zápisu: Naďa Jurčová DiS.



Program:

1. [bookmark: __DdeLink__962_1446662008]Zahájení

2. Schválení programu

3. Volba místopředsedy

4. Projednání navrhovaných výdajů

5. Diskuze

6. závěr



1. Zahájení



Zasedání zahájila předsedkyně Komise sociální, zdravotní a rodinné politiky. Naďa Jurčová DiS. v 17,05 hod a přivítala přítomné na 1. zasedání. 



2. Schválení programu



Komise sociální, zdravotní a rodinné politiky schvaluje program zasedání



Pro :    4	Proti:   0                Zdržel se:   0



3. Volba místopředsedy



Byla navržena jako předsedkyně komise sociální, zdravotní a rodinné politiky paní Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, která návrh nepřijala, dále byl navržen Prof. PhamDr. Petr Babula PH.D., který návrh přijal.



Pro :    4		Proti:   0                Zdržel se:   0



4. Projednání navrhovaných výdajů



Viz. tabulka níže 



5. Diskuze



Byl podán návrh, aby na příští zasedání komise byli pozváni zástupci Rodinného centra Stonožka, z.s., k podání vysvětlení k jejich finanční situaci.



Pro :    4		Proti:   0                Zdržel se:   0









6. Závěr



Zasedání bylo ukončeno v 18,50 hod.





[bookmark: _GoBack]Zapsala: Ing. Libuše Axmannová









			Předsedkyně KSZRP:	

Naďa Jurčová DiS.				





2

